
Rallye HAMRY 2017

Celkové hodnocení

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Osek nad Bečvou 11 30 22 22 19 21 17 20 162 6

2 Prostějovičky 16 26 23 21 19 19 23 15 162 7

3 Plumlov 22 26 24 21 28 24 25 24 194 1

4 Prostějov – Vrahovice 20 30 24 23 28 23 21 20 189 2

5 Protivanov 22 30 24 23 19 22 17 21 178 4

6 Olšany u Prostějova 12 29 23 23 20 21 20 20 168 5

7 Bělkovice - Lašťany 9 22 20 23 15 22 21 21 153 8

8 Nová Hradečná 18 28 18 21 29 25 13 27 179 3

9

10

Hodnocení  0 až 10 bodů, tedy nejhorší 0 - nejlepší 10

Maximální čas úkolu včetně balení je 30 minut

P.č. Družstvo Celkem Pořadí

24.6.2017



Rallye HAMRY 2017

úkol 1

24.6.2017

P.č. Družstvo Taktika BOZP Činnost VZ CELKEM

1 Osek nad Bečvou 4 3 4 11

2 Prostějovičky 4 6 6 16

3 Plumlov 6 7 9 22

4 Prostějov – Vrahovice 4 8 8 20

5 Protivanov 7 8 7 22

6 Olšany u Prostějova 5 3 4 12

7 Bělkovice - Lašťany 4 2 3 9

8 Nová Hradečná 6 6 6 18

9

Hodnocení  0 až 10 bodů, tedy nejhorší 0 - nejlepší 10

Maximální čas úkolu včetně balení je 30 minut



Rallye HAMRY 2017

úkol 2

24.6.2017

P.č. Družstvo Taktika BOZP Činnost VZ CELKEM

1 Osek nad Bečvou 10 10 10 30

2 Prostějovičky 8 10 8 26

3 Plumlov 6 10 10 26

4 Prostějov – Vrahovice 10 10 10 30

5 Protivanov 10 10 10 30

6 Olšany u Prostějova 10 9 10 29

7 Bělkovice - Lašťany 5 10 7 22

8 Nová Hradečná 9 9 10 28

9

Hodnocení  0 až 10 bodů, tedy nejhorší 0 - nejlepší 10

Maximální čas úkolu včetně balení je 30 minut



Rallye HAMRY 2017

úkol 3

24.6.2017

P.č. Družstvo Taktika BOZP Činnost VZ CELKEM

1 Osek nad Bečvou 8 7 7 22

2 Prostějovičky 8 6 9 23

3 Plumlov 8 7 9 24

4 Prostějov – Vrahovice 8 7 9 24

5 Protivanov 8 7 9 24

6 Olšany u Prostějova 8 7 8 23

7 Bělkovice - Lašťany 8 6 6 20

8 Nová Hradečná 5 7 6 18

9

Hodnocení  0 až 10 bodů, tedy nejhorší 0 - nejlepší 10

Maximální čas úkolu včetně balení je 30 minut



Rallye HAMRY 2017

úkol 4

24.6.2017

P.č. Družstvo Taktika BOZP Činnost VZ CELKEM

1 Osek nad Bečvou 7 8 7 22

2 Prostějovičky 7 8 6 21

3 Plumlov 7 7 7 21

4 Prostějov – Vrahovice 7 8 8 23

5 Protivanov 8 7 8 23

6 Olšany u Prostějova 8 8 7 23

7 Bělkovice - Lašťany 7 8 8 23

8 Nová Hradečná 6 8 7 21

9

Hodnocení  0 až 10 bodů, tedy nejhorší 0 - nejlepší 10

Maximální čas úkolu včetně balení je 30 minut



Rallye HAMRY 2017

úkol 5

24.6.2017

P.č. Družstvo Taktika BOZP Činnost VZ CELKEM

1 Osek nad Bečvou 6 8 5 19

2 Prostějovičky 7 9 3 19

3 Plumlov 9 10 9 28

4 Prostějov – Vrahovice 8 10 10 28

5 Protivanov 5 9 5 19

6 Olšany u Prostějova 6 8 6 20

7 Bělkovice - Lašťany 5 7 3 15

8 Nová Hradečná 9 10 10 29

9

Hodnocení  0 až 10 bodů, tedy nejhorší 0 - nejlepší 10

Maximální čas úkolu včetně balení je 30 minut



Rallye HAMRY 2017

úkol 6

24.6.2017

P.č. Družstvo Taktika BOZP Činnost VZ CELKEM

1 Osek nad Bečvou 7 8 6 21

2 Prostějovičky 6 8 5 19

3 Plumlov 9 8 7 24

4 Prostějov – Vrahovice 8 8 7 23

5 Protivanov 8 8 6 22

6 Olšany u Prostějova 7 8 6 21

7 Bělkovice - Lašťany 7 8 7 22

8 Nová Hradečná 9 8 8 25

9

Hodnocení  0 až 10 bodů, tedy nejhorší 0 - nejlepší 10

Maximální čas úkolu včetně balení je 30 minut



Rallye HAMRY 2017

úkol 7

24.6.2017

P.č. Družstvo Taktika BOZP Činnost VZ CELKEM

1 Osek nad Bečvou 4 7 6 17

2 Prostějovičky 5 10 8 23

3 Plumlov 7 10 8 25

4 Prostějov – Vrahovice 6 7 8 21

5 Protivanov 3 7 7 17

6 Olšany u Prostějova 5 9 6 20

7 Bělkovice - Lašťany 6 9 6 21

8 Nová Hradečná 2 6 5 13

9

Hodnocení  0 až 10 bodů, tedy nejhorší 0 - nejlepší 10

Maximální čas úkolu včetně balení je 30 minut



Rallye HAMRY 2017

úkol 8

24.6.2017

P.č. Družstvo Taktika BOZP Činnost VZ CELKEM

1 Osek nad Bečvou 8 7 5 20

2 Prostějovičky 3 7 5 15

3 Plumlov 6 10 8 24

4 Prostějov – Vrahovice 5 7 8 20

5 Protivanov 6 10 5 21

6 Olšany u Prostějova 5 7 8 20

7 Bělkovice - Lašťany 7 5 9 21

8 Nová Hradečná 8 10 9 27

9

Hodnocení  0 až 10 bodů, tedy nejhorší 0 - nejlepší 10

Maximální čas úkolu včetně balení je 30 minut


